
Determina n. 2020/29/0688 

 Comune di Padova 
 
Settore Servizi Sociali 
 
Determinazione n. 2020/29/0688 del 29/12/2020 
 
Oggetto: PROGETTO “NEXT TO ME RETE DI VICINANZE” – PROG-2999 FINANZIATO 

DAL FONDO ASILO MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI 2014-2020) – 
INTEGRAZIONE DELLA DETERMINA NUMERO 2020/29/0666 DI 
AGGIUDICAZIONE PER LA CO-PROGETTAZIONE WP 1, WP2 E WP 4. CUP 
H99D19000140007 CIG 8482344BB2.  

 
IL RESPONSABILE A.S. SERVIZI AMMINISTRATIVI 

Servizi Sociali 

 
PRESO ATTO che con determinazione a contrarre n. 2020/29/0666 del 23/12/2020 è stata 
disposta l’aggiudicazione della gara in parola alla ditta mandataria Cooperativa Sociale Il 
Sestante Onlus Partita Iva 02589230289 per il RTI costituendo con Cosep Società Cooperativa 
Sociale, Gruppo R, Associazione Migranti Onlus, GEA Cooperativa Sociale, Cooperativa 
Sociale FAI, identificativo dell’offerta 1605543623118; 
 
PRESO ATTO che nella citata determinazione vengono richiamati i verbali della commissione 
registrati a protocollo dell’Ente con il n. 526709 del 23/12/2020 e che per mero errore materiale 
non sono stati allegati i file corretti;  
 
RITENUTO opportuno ai fini della trasparenza sanare tale errore pubblicando la 
documentazione corretta così come registrata agli atti e dandone evidenza con il presente 
provvedimento: 
 
VISTI 

• il Documento Unico di Programmazione comprensivo della nota di aggiornamento - 
sezione strategica 2020 - 2022 - sezione operativa 2020 – 2022 approvato con delibera 
di Consiglio Comunale n. 90 del 16/12/2019; 

• il Bilancio di Previsione esercizi 2020 - 2022 approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 91 del 16/12/2019; 

• il Piano Esecutivo di Gestione esercizi 2020 - 2022 approvato con delibera di Giunta 
Comunale n. 858 del 23/12/2019; 

• Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

• Visto il regolamento dei Contratti; 

• Visto lo Statuto Comunale; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di approvare quanto espresso in premessa quale parte integrante del presente 
dispositivo; 

2. di allegare al presente dispositivo i verbali corretti e registrati agli atti dell’Ente con prot. 
526709 del 23/12/2020;  

 



Determina n. 2020/29/0688 

 
 
29/12/2020   
 Il Responsabile A.S. Servizi Amministrativi 

Chiara Aliprandi 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
 

 


